2020 年 4 月 17 日

日本集中治療医学会

会員各位

日本集中治療医学会

専門医制度・審査委員会

委員長 垣花泰之

理事長 西田 修

専門医・研修施設の申請書受付期間延長について（お知らせ）

昨今の COVID-19 の影響を鑑み、専門医・研修施設の新規・更新申請について、申請書の受

付期間延長を決定しました。

4 月 30 日（木）消印有効としておりますが 1 ヶ月延長し、5 月 31 日（日）消印有効といたします。

事務処理、審査スケジュールの都合上、提出可能な方はなるべく早めの提出にご協力いただきま

すようお願い申し上げます。

記

2020 年 4 月申請

提出期限 ： 2020 年 5 月 31 日（日）消印有効

以上